
U C H W A Ł A   Nr   68 / IX /07

w sprawie:

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

do uchwały.

§ 2

§ 3
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 czerwca 2007 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2007 rok.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy o Policji z dnia
6 kwietnia 1990r. (Dz.U.Nr 30, poz. 179 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 370.600 zł zgodnie z załacznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą 36.700.935 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 385.600 zł i zmniejsza się o kwotę 
15.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 46.246.642 zł.

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

756 0 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
75615 0 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

0500  - zwiększenie planu dochodów z podatku od czynności
   cywilnoprawnych

758 0 RÓŻNE ROZLICZENIA
75801 0 Część oświatowa subwencji ogólnej

2920  - zwiększenie planu części oświatowej subwencji ogólnej
   zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5-4822-3g/2007
   z dnia 12 czerwca 2007 roku

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85213 0

2010  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone

   z dnia 28 maja 2007 roku
85214 0

2010  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
2030

   nr 46/2007 z dnia 28 maja 2007 roku
RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 1 do uchwały nr 68/IX/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 27 czerwca 2007 roku

Rozdz.
15 600
15 600
15 600

60 000
60 000
60 000

295 000
3 000 Składki na ubezpiecz.zdrowotne za osoby pobier.świadcz.
3 000

   zgodnie z decyzją Wojewódy Mazowieckiego nr 46/2007

292 000 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezp.emer.i rent.
36 000

256 000    oraz własne zgodnie z decyzją Wojewódy Mazowieckiego 

370 600

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Dział §§                  Kwota Uzasadnienie

zmniejszenia zwiększenia
750 0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 0 Urzędy miast
4750  - zwiększenie planu wydatków na zakup programów

   komputerowych (podatkowych i budżetowych)
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

75404 0 Komendy wojewódzkie Policji
6170  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie zakupu 

   samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji
75416 0 Straż miejska

4010  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80132 0 Szkoły artystyczne
4210  - zwiększenie planu wydatków na wyposażenie w sprzęt 
4240    szkolny i pomoce dydaktyczne w szkole muzycznej

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85213 0

4130  - zwiększenie planu wydatków na opłacenie składki
   zdrowotnej

85214 0
3110  - zwiększenie planu wydatków na wypłatę zasiłków

   (w tym na zadania zlecone 36.000,-zł)
900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR. ŚRODOW.

90095 0 Pozostała działalność
4430  - zwiększenie planu wydatków na opłaty za korzystanie ze

   środowiska 
RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 68/IX/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 27 czerwca 2007 roku

Rozdz.
9 300
9 300
9 300

15 000 15 000
15 000
15 000

15 000
15 000

60 000
60 000
30 000
30 000

295 000
3 000 Składki na ubezpiecz.zdrowotne za osoby pobier.świadcz.
3 000

292 000 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezp.emer.i rent.
292 000

6 300
6 300
6 300

15 000 385 600

Jolanta Syska - Szymczak


	68IX07

